
UCHWAŁA NR 828/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży 

zastępującego dyrektora w przypadku jego nieobecności 

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Wyznacza się Martę Winnicką, kierownika Filii w Lubiczu Szkoły Muzycznej 

I Stopnia w Chełmży do zastępowania dyrektora szkoły – Ilony Szadkowskiej, podczas jej 

nieobecności.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 


